empreendimento, na forma prevista nas Leis Estaduais 9.743/88 e 10.883/92, modificadas 

pela Lei Estadual 20.308 de 27 de julho de 2012. Prazo: 30 dias a partir da concessão desta 

licença. 

Comentário: no documento de protocolo R00375106/2015, fls. 551/566, tem-se a proposta 

da compensação referente à supressão de 388 (trezentos e oitenta e oito) mudas das 

espécies pequi e ipê amarelo, ART 14201500000002483276, engenheiro Francisco Augusto 

Granate Sá e Melo Marques, fls. 565, a qual está na linha do PTRF, processo de supressão 

de no 03136/2014. Proposta foi aprovada com os ajustes necessários à mesma (indicação